
■所 在 地／大阪市西淀川区姫里２丁目１５番１６号

■交　　 通／阪神本線「姫島」駅　徒歩５分

■交　　 通／ＪＲ東西線「御幣島」駅　徒歩９分

■構　　 造／鉄筋コンクリート造７階建

■総 戸 数／４０戸

■竣　　 工／１９８４年１２月

■設計・施工／髙松建設株式会社

■取引態様／仲介

■駐車場／１０台（屋外）

■バイク置場／有り（50ccまで）

賃貸マンション入居申し込み案内

■エレベーター
■共用部防犯カメラ

Ｓｅｃｕｒｉｔｙ

■ユニットバス（1116サイズ）
■給湯システム（ガス）
■温水洗浄便座（A3・A4・D2タイプ）

■洗面化粧台（A3・A4・D2タイプ）

Ｓａｎｉｔａｒｙ

■シューズボックス
■駐輪場
■宅配ボックス

Ｔｈｅ　ｏｔｈｅｒｓ

Ｋｉｔｃｈｅｎ

■キッチン（Ｌ＝1800）
■システムキッチン（A3・A4・B2・D2タイプ）

ガスコンロ ３口

キャピタルハイツ姫里

607

507

407

307

207

107

B2

B1

B1

B1

B2

B2

A4

A3

A1

A1

A4

A1

A1

A2

A1

A3

A1

A1

A1

A1'

A1'

A1'

A1'

A1'

A1'

A1'

D2

D1

D1

D1

D1

D1

C

E

E

E

E

E

E

B1'

606

506

406

306

206

106

605

705

505

405

305

205

105

6F

7F

5F

4F

3F

2F

1F

603

703

503

403

303

203

103

602

702

502

402

302

202

102

601

701

501

401

301

201

101

北側からみた家賃表です。

西淀川局西淀川局

淀商高淀商高

姫里小姫里小

西淀病院西淀病院

食彩市場雅屋食彩市場雅屋

フレッシュフレッシュ

三菱東京ＵＦＪ三菱東京ＵＦＪ

十三十三

姫島出入口姫島出入口

姫里３姫里３

みどりみどり

姫里２姫里２

姫之里公園姫之里公園
姫里姫里上町公園上町公園

阪神本線

阪神本線

阪神本線

グルメシティグルメシティ
姫島４姫島４

2

10

千舟１千舟１

千舟２千舟２

御幣島

野里３野里３

三井住友三井住友

りそなりそな

西淀川区役所西淀川区役所

姫島駅前

野里北

姫里２北

歌島橋南

歌島橋

姫
島
駅

姫
島
駅

姫
島
駅

御幣島駅御幣島駅御幣島駅JR東西線JR東西線JR東西線

キャピタルハイツ姫里

※髙松あんしんサポート対応 1,000円/月

インターネット・Wi-Fi使い放題!!
※登録手数料3,300円要

※保証会社加入が条件です（手数料契約者様負担）

条件についてはお問い合わせください

旧

Instagram Twitter

大阪市淀川区新北野1-1-20 髙松ビルアネックス

TEL 06-6308-7401
国土交通大臣免許(６)第５３４２号　日本賃貸住宅管理業協会会員

管理会社 髙松エステートのSNSでは
お部屋の紹介や

お得なキャンペーンなど、
最新情報を掲載中です!!
ぜひご覧ください!



Ｔｈｅ ｔｙｐｅ ｏｆ ｐｌａｎ キャピタルハイツ姫里

３ＬＤＫ 60.48㎡

■バルコニー面積/7.68㎡

A3
type

バルコニー

玄
関

洋室

洋室

ＬＤＫ

和室
4.5帖

押入

ＭＢ

ＵＢ

トイレ
物
入

Ｐ
Ｓ

３ＬＤＫ 60.48㎡

■バルコニー面積/7.68㎡

■A1’は反転タイプとなります

Ａ1
type

バルコニー

玄
関

洋室

ＬＤＫ

和室
4.5帖

和室
6帖

押入

ＭＢ

ＵＢ

トイレ
物
入

Ｐ
Ｓ

２ＬＤＫ＋Ｓ60.48㎡

■バルコニー面積/7.68㎡

Ｃ
type

バルコニー

玄
関

サービス
ルーム

ＬＤＫ
和室
6帖

和室
6帖

押入

ＭＢＰＳ

ＵＢ

トイレ

物
入

Ｐ
Ｓ

３ＬＤＫ63.29㎡

■バルコニー面積/7.50㎡

Ａ２
type

バルコニー

玄
関

洋室

ＬＤＫ

和室
4.5帖

和室
6帖

押入

ＭＢ

ＵＢ

トイレ
物
入

Ｐ
Ｓ

３ＬＤＫ 58.32㎡

■バルコニー面積/7.36㎡

■B1’は反転タイプとなります

Ｂ1
type

バルコニー

玄
関

洋室

ＬＤＫ

和室
4.5帖

和室
6帖

押入

ＭＢ

ＵＢ

トイレ

物
入

Ｐ
Ｓ

３ＬＤＫ60.48㎡

■バルコニー面積/7.68㎡

A4
type

玄関 ＭＢ

ＵＢ

物入押入

洗面室

バルコニー

トイレ

和室
4.5帖

洋室

洋室

ＬＤＫ

３ＬＤＫ 58.32㎡

■バルコニー面積/7.36㎡

B2
type

バルコニー

玄
関

洋室

洋室

ＬＤＫ

和室
4.5帖

CL

ＭＢ

ＵＢ

トイレ

物
入

Ｐ
Ｓ

３ＬＤＫ 66.91㎡

■バルコニー面積/7.36㎡

Ｅ
type

洋室

バルコニー

玄
関

ＬＤＫ

和室
6帖

和室
6帖

押入

物入

ＭＢ

ＰＳ

ＵＢ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

押
入

ト
イ
レ

２ＬＤＫ51.89㎡

■バルコニー面積/7.68㎡

Ｄ1
type

バルコニー

玄
関

ＬＤＫ

和室
4.5帖

和室
6帖

押入

ＭＢ

ＵＢ

トイレ

物
入

物
入

Ｐ
Ｓ

棚

２ＬＤＫ51.89㎡

■バルコニー面積/7.68㎡

Ｄ2
type

バルコニー

玄
関

ＬＤＫ

和室
4.5帖

洋室
6帖

押入

ＭＢ

ＵＢ

トイレ

物
入

物
入

Ｐ
Ｓ

棚

※記載間取り図面は、設計図をもとに書きおこしたもので、実際の設計・仕様等 異なる場合がございます。あらかじめご了承下さい。　


