#### 賃貸マンション入居申し込み案内

# キャピタルハイツ姫里

- ■所 在 地/大阪市西淀川区姫里2丁目15番16号
- ■交 通/阪神本線「姫島」駅 徒歩5分
- ■交 通/JR東西線「御幣島」駅 徒歩9分
- ■構 造/鉄筋コンクリート造7階建
- ■総 戸 数/40戸
- ■竣 工/1984年12月
- ■設計·施工/髙松建設株式会社
- ■取引熊様/仲介
- ■駐車場/10台(屋外)
- ■バイク置場/有り(50ccまで)



#### Security

■エレベーター

Sanitary

■共用部防犯カメラ

■ユニットバス(1116サイズ)

■温水洗浄便座(A3·A4·D2タイプ)

■洗面化粧台(A3·A4·D2タイプ)

■給湯システム(ガス)

### Kitchen

- ■キッチン(L=1800)
- ■システムキッチン(A3·A4·B2·D2タイプ) ガスコンロ 3口

## The others

- ■シューズボックス
- ■駐輪場
- ■宅配ボックス





# 条件についてはお問い合わせください

7F			705 <b>A2</b>	703 <b>A1</b> '	702 <b>D1</b>	701 <b>E</b>
6F	607 <b>B2</b>	606 <b>A4</b>	605 <b>A1</b>	603 <b>A1</b> '	602 <b>D2</b>	601 <b>E</b>
5F	507 <b>B1</b>	506 <b>A3</b>	505 <b>A1</b>	503 <b>A1</b> '	502 <b>D1</b>	501 <b>E</b>
4F	407 <b>B2</b>	406 <b>A1</b>	405 <b>A3</b>	403 <b>A1</b> '	402 <b>D1</b>	401 E
3F	307 <b>B2</b>	306 <b>A1</b>	305 <b>A1</b>	303 <b>A1</b> '	302 <b>D1</b>	301 E
2F	207 <b>B1</b>	206 <b>A4</b>	205 <b>A1</b>	203 <b>A1</b> '	202 <b>D1</b>	201 <b>E</b>
1F	107 <b>B1</b>	106 <b>A1</b>	105 <b>A1</b>	103 <b>A1</b> '	102 C	101 <b>B1</b> '
北側からみた家賃表です。						

※高松あんしんサポート対応 1,000円/月 ※保証会社加入が条件です(手数料契約者様負担)



管理会社

髙松建設グループ



国土交通大臣免許(6)第5342号 日本賃貸住宅管理業協会会員

TEL 06-6308-7401



髙松エステートのSNSでは お部屋の紹介や お得なキャンペーンなど、 最新情報を掲載中です!! <u>ぜひご覧くださ</u>い!









































